[image: image1.jpg]

                                         проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____2017   № ____

Об утверждении в первом чтении основных характеристик бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 25 июля 2008 года № 144 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), совет депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить в первом чтении основные характеристики бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

1.1. на 2018 год по доходам в сумме 7 974,1 тысяч рублей и расходам в сумме 8 152,3 тысяч рублей с дефицитом в сумме 178,2 тысяч рублей;
1.2. на 2019 год по доходам в сумме 7 739,9 тысяч рублей и расходам в сумме 7 923,6 тысяч рублей с дефицитом в сумме 183,7 тысяч рублей;
1.3. на 2020 год по доходам в сумме 7 883,4 тысяч рублей и расходам в сумме 8 070,4 тысяч рублей с дефицитом в сумме 187,0 тысяч рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
Глава муниципального образования                                             М.А. Филиппова